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گزارش

چرا وارونه شد؟ تشدید طرح برخورد با تخلفات پلاک
 در پایتخت

رئیس پلیس راهور پایتخت از اجرای طرح تشدید 
برخورد با تخلفات پلاک به مدت کی ماه در تهران 
خبر داد و گفت: بیش از ۳۳۰ هزار وسیله نقلیه 
با تخلف مخدوشی پلاک در ۷ ماه امسال اعمال 

قانون شدند.
سردار سید ابوالفضل موسوی پور از اجرای طرح 
تشدید برخورد با تخلفات پلاک به مدت کی 
ماه به صورت ویژه خبر داد و گفت؛ به واسطه 
درخواست مردم و رعایت حقوق شهروندی از سال 
۱۳۹۹ تاکنون طرح توقیف ساعتی، طرح موتوریار 
و طرح ۱۰ به صورت جدی در بحث ساماندهی 
موتورسیکلت سواران، در حال پیگیری و انجام 
است. سردار موسوی پور همچنین از توقیف روزانه 
و اعزام به پارکینگ موتورهای فاقد پلاک و پلاک 
ناخوانا خبر داد و اذعان داشت: خوشبختانه به 
واسطه پیگیری موضوع پلاک که از سال قبل به 
صورت جدی در تهران اجرا می‌شود شاهد کاهش 
این تخلف از سوی موتورسواران بوده‌ایم با رصد 
جدی پلیس باید بگویم این روزها درصد ناچیزی 
موتورسواران اقدام به تخلفات پلاک می‌نمایند و 
کاهش انواع تخلف پلاک نسبت به سال گذشته 

محسوس است.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: از آنجایی 
که پوشاندن پلاک، دستکاری و مخدوش کردن 
پلاک می‌تواند بستری باشد برای جرایمی چون 
کیف قاپی، سرقت موبایل، فرار از صحنه تصادف 
و.... از شهروندان تهرانی می‌خواهیم که نسبت 
به رفع مشکلات پلا‌کهای وسایل نقلیه خود از 
قبیل کم‌رنگ شدن، آفتاب‌سوختگی و ساییدگی 
ارقام پلاک اقدام کنند چرا که پلاک وسیله نقلیه، 
یکی از ابزارهای اصلی شناسایی توسط پلیس 
است و هرگونه مخدوش شدن آن می‌تواندبر روند 

شناسایی و اعمال قانون تأثیر منفی بگذارد.
وی گفت: برابر ماده ۷۲۰ قانون مجازات اسامی، 
مخدوش کردن پلاک جرم است و ضمن انتقال 
وسیله نقلیه به پارکینگ، راننده نیز جهت سیر 
مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی خواهد شد و 
همچنین در بحث پوشش پلاک در طرح مذکور 
متخلف علاوه بر جریمه ۷۰۰ هزار تومانی با توقیف 
وسیله نقلیه نیز مواجه خواهد شد. همچنین بر 
اساس اعلام پلیس؛ در ۷ ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۳ 
بیش از ۱ میلیون و ۳۰۰ هزار موتورسیکلت 

متخلف اعمال قانون شده‌اند.

خبر
سیاست روز - گروه اجتماعی  از زمانی که دولت 
تصمیم گرفت سوخت مازوت را در نیروگاه‌های تولید برق 
حذف کند و به ازای آن برق را قطع کند، آلودگی هوای 

تهران بیشتر شد؟
در حالی که آلودگی هوای تهران و برخی دیگر از 
کلانشهرها به فصول بهار و تابستان هم کشیده شده و 
اوج این آلودگی در دو فصل پاییز و زمستان اتفاق می‌افتد، 
دولت وفاق ملی بر این اعتقاد است که دلیل اصلی آلودگی 

هوا مازوت سوزی در نیروگاه‌های برق است.
اما کارشناسان و منتقدین بر این اعتقادند که دلیل اصلی 
آلودگی هوای شهرهایی چون تهران، وجود خودروهای 
فرسوده، خودروهای غیر استاندارد، بنزین نامطلوب و 
موتور سیکلت‌های دودزا است و سوخت مازوت نمی‌تواند 
عامل اصلی آلودگی هوای کلانشهرهایی چون تهران باشد.

با این حال دولت تصمیم به حذف مازوت از چرخه تولید 

برق گرفت و دلیل آن را هم ابتدا ناترازی سوخت و سپس 
سلامتی مردم اعلام کرد.

این در حالی است که با وجود حذف سوخت مازوت از 
چرخه تولید برق در نیروگاه‌ها، آلایندگی افزایش یافته  و 
روز گذشته بسیاری از مناطق تهران به حد هشدار قرمز 

نیز رسید.
در همین زمینه سازمان هواشناسی نسبت به افزایش 
آلودگی هوای پنج کلانشهر تا حد ناسالم برای همه گروه‌ها 
هشدار داد. سازمان هواشناسی با صدور هشدار زردرنگ 
نسبت به افزایش غلظت آلاینده‌های جوی و کاهش 

کیفیت هوا به‌ویژه در اوایل صبح تا دوشنبه ۲۸ آبان ‌ماه 
در تهران، کرج، اراک، اصفهان و اهواز هشدار داد.

در این شرایط افزایش غلظت آلاینده‌ها، افزایش شاخص 
آلودگی هوا در حد ناسالم برای گروه های حساس و در 
صورت عدم مهار منابع آلاینده در مناطق پرتردد ناسالم 

برای تمام گروه‌ها دور از انتظار نیست.
به توصیه سازمان هواشناسی مدیریت بهینه در مصرف 
سوخت‌های فسیلی، کنترل فعالیت‌های صنعتی آلاینده، 
کاهش تردد غیر ضروری و پرهیز از حرکات ورزشی در 
فضای باز به‌ویژه برای سالمندان، کودکان و افراد با سابقه 

بیماری‌های قلبی و تنفسی توصیه می‌شود.
با توجه به افزایش آلاینده‌ها در کلانشهرها و شهرهای 
صنعتی، پیش بینی می‌شود آلدوگی هوای شهرها در 
ماه‌های باقی مانده سال افزایش یابد و شرایط نامناسبی را 

برای تهران و دیگر شهرهای بزرگ ایجاد کند.
باز، همچون گذشته مردم باید در انتظار ابر و باد و مه 
خورشدی فلک باشند تا شاید آلودگی هوا در برخی روزها 
کاهش یابد. در حالی که هزینه آلودگی هوا در بخش 
خسارات جانی که به مردم وادر میک‌ند و صدمات و تلفاتی 

که می‌گیردف از هزینه مقابله با آلودگی هوا بیشتر است.
اگر قانون هوای پاک از سوی وزارتخانه‌ها و دستگاه‌هایی 
که این قانون آنها را موظف به اجرای آن کرده درست 
اجرا شود مشکل آلودگی هوای شهرهای بزرگ بر طرف 
خواهد شد اما می‌بینیم آلودگی هوا در حال رخنه به سوی 

شهرهای کوچک نیز هست.

قضات باید تیپ شناسی و شخصیت شناسی مجرمان را بلد باشند نکته‌ای بود که در 
نشست حقوقی »روانشاسی جنایی« مطرح و بررسی شد.

اهمیت توجه به »روانشناسی جنایی« در قوانین و رسیدگی‌های قضایی در کی 
نشست علمی مورد تاکید قرار گرفت. نشست حقوقی »روانشناسی جنایی« از سوی 
انجمن علمی حقوقی دانشجویی دانشگاه شهید بهشتی با حضور رجب گلدوست 
جویباری و لمیا رستمی تبریزی از اعضای هیئت علمی دانشکده حقوق دانشگاه 
شهید بهشتی و جمعی از دانشجویان در سالن آزادگان دانشکده حقوق این دانشگاه 
برگزار شد. رجب گلدوست در ابتدای نشست به اهمیت روانشناسی جنایی پرداخت 
و گفت: ما قبل از انقلاب در مقطع لیسانس، دو واحد درس به نام روانشناسی 
جنایی داشتیم. حدود ۴۰ الی ۵۰ سال پیش. من دیگر از لحاظ تئورکی و کلاسیک 
خیلی با روانشناسی جنایی کاری نداشتم مگر در دستگاه قضایی. زمانی که در 
سمت‌های دادیار، بازپرس و دادستان بودم، نقش کاربردی روانشناسی را در رسیدگی 
به پرونده‌های کیفری به وضوح احساس کردم. مخصوصا برای قاضی دادگاه کیفری 

که رای به محکومیت و تعیین مجازات برای متهم می‌دهد.
وی گفت: مدت کوتاهی قبل از اعزام به فرانسه برای مقطع دکترا، دادرس دادگاه 
نظامی اهواز بودم. به صورت عملی کار روانشناسی را آن جا اجرا کردم. در جرائم 
تعزیری دست قاضی برای صدور حکم باز است. می‌تواند تبدیل مجازت کند، تعلیق 
یا تخفیف بدهد. من از شخص محکوم که اکثرا سرباز بودند سوال میک‌ردم که من 
چهار نوع مجازات می‌توانم در مقابل غیبت شما بدهم، شما کدام را انتخاب میک‌نید؟ 
زندان، اضافه خدمت، جزای نقدی یا شلاق؟ من روانشناسی را این گونه از خود متهم 
شروع کردم. به فرض سرباز می‌گفت جزای مالی ندهید، من پدر و مادرم مریض 
هستند و تا قبل از خدمت مخارج آن‌ها را من می‌دادم. اکنون که سرباز هستم به 
سختی کار میک‌نم و خرج پدر و مادرم را می‌دهم. شما هر جزای نقدی که بدهید 
توان پرداخت را ندارم و در نهایت باید به زندان بروم. همه با اضافه خدمت مخالف 
بودند. برای سرباز کی روز اضافه خدمت معادل کی سال محسوب می‌شود و سخت 
است. قضات معمولا این کار را نمیک‌نند. من مدتی کوتاه در این سمت بودم و حکم 
صادر میک‌ردم و اجرا می شد. با خود گفتم این کار را انجام بدهم و ببینم محکومین 
و مرتکبین جرم چه مجازاتی برایشان آسان تر است و خیلی به آن ها فشار نمی‌آید.

وی تصریح کرد: هدف از مجازات اصلاح، بازپروری و بازدارندگی است. قرار نیست 
ما از مجرم انتقام بگیریم.

این قاضی پیشین دادگستری گفت: به طور مثال، در زمان جنگ در اهواز برای 
سربازی که ده روز  فرار از خدمت داشت و این عمل جرم بود، جزای نقدی یا ۱۰ 
ضربه شاق یا چند روز حبس حکم می‌دادم و این گونه مجازات میک‌ردم. همین 
جرم را قاضی دادگاه نظامی ما در تبریز که منطقه جنگی هم نبود، حکم سه سال 
حبس صادر میک‌رد. کل خدمت سربازی دو سال است، او برای کی غیبت ده روزه 
سه سال حبس داده بود که البته این شخص تعلیق شد. چرا؟ چون روانشناسی، تیپ 
شناسی و شخصیت شناسی مجرم را بلد نبود. برای کی غیبت ده روزه سربازی که با 

مشکلاتی مواجه بود، سه سال حبس، حکم صادر نمیک‌نند.
گلدوست گفت: قانون گذار در کی قسمت به طور غیر مستقیم به جنبه‌های روانی 
مرتکب جرم اشاره کرده است. ماده ۲۰۳ آیین دادرسی کیفری که در این ماده آمده 
است:»در جرائمی که مجازات قانونی آن سلب حیات، قطع عضو، حبس ابد و یا تعزیر 
درجه چهار به بالاتر است و همچنین در جنایات عمدی علیه تمامیت جسمانی که 
میزان دیه آنها ثلث دیه کامل مجنی علیه یا بیش از آن است، بازپرس مکلف است 
در حین انجام تحقیقات، دستور تشکیل پرونده شخصیت متهم به واحد مددکاری 
اجتماعی صادر نماید. این پرونده که به صورت مجزا از پرونده عمل مجرمانه تشکیل 
می‌گردد، حاوی مطالب زیر است: الف- گزارش مددکار اجتماعی در خصوص وضع 

مادی، خانوادگی و اجتماعی متهم ب- گزارش پزشکی و روان پزشکی«.
وی خاطرنشان کرد: کی جور قانون نوشته شده است که انگار ما در تمام دادسراها 
مددکار اجتماعی داریم. در کدام دادسرا مددکار اجتماعی وجود دارد؟ در همین 
تهران، دادسرایی که مددکار اجتماعی دارد به من نشان بدهید. بنابراین در قانون 
آیین دادرسی کیفری و قانون مجازات، توجه قانون گذار در این حد به جنبه‌های 
روانی مرتکب در ارتکاب جرم توجه کرده است. چقدر در تعیین مجازات مؤثر است 

یا خیر، این بحث دیگری است که در نشستی دیگر مورد برسی قرار خواهیم داد.
در ادامه این نشست، لمیا رستمی تبریزی عضو هیئت علمی دانشکده حقوق دانشگاه 

شهید بهشتی گفت: روانشناسی جنایی به عنوان کی علم مستقل، دارای بخش‌ها، 
مطالب و موضوعات متعدد است و از موضوعات میان رشته‌ای محسوب می‌شود. 
دانشجویان آن را در مقاطع مختلف می‌آموزند. در رشته‌هایی مثل روانشناسی و جامعه 
شناسی کیفری و حتی رشته جرم شناسی، متاسفانه بسیار کم به این علم پرداخته شده 
است. تعداد واحدهایی که در دانشکده حقوق در رابطه با جرم شناسی تدریس می‌شود 
تعداد ارائه آن‌ها کم است. رستمی گفت: همان طور که دکتر گلدوست اشاره کردند، 
متاسفانه ما هنوز در حوزه قانون‌گذاری جزایی‌مان در خصوص روانشناسی جنایی، 
بیشتر از ۲ الی ۳ ماده قانونی نداریم. ما باید فراتر از این،‌ درجات مختلف درک و فهمی 
که کی مجرم نسبت به عمل مجرمانه دارد را مورد برسی و تحقیق قرار بدهیم. رستمی 
با با بیان اینکه کی سری از قوانین ما متاسفانه به‌روز نیست، گفت: اگرچه قانون مجازات 
مصوب سال ۱۳۹۲ دارای پیشرفت و بهبودهایی نسبت به قوانین قبل بوده است ولی 
ما هنوز در حوزه‌های روانشناسی جنایی در حوزه ماهوی، فقط دو ماده ۱۵۰ و ۱۴۹ را 
داریم که آن هم مربوط به جنون است. وی تصریح کرد: مراتب روانشناسی، اختلالات 
روانی و رفتاری، مراتب اغتشاشات و اختلالاتی که در حوزه ذهن و فرایندهای ذهنی و 
روانی اتفاق می‌افتد، از نوع بسیار خفیف‌ شروع می‌شود. و می‌تواند رفتار را تحت تاثیر 
خود قرار بدهد و تا درجات متعددی که در نهایت به جنون می‌رسد ادامه پیدا کند. 
جنون زمانی است که فرد مرتکب جرم دیگر قدرت تشخیص خوب از بد و یا تشخیص 
مجرمانه بودن عمل خود را ندارد. به همین مناسبت مسئولیت کیفری ندارد ولی در 
مورد تمام این درجات مختلف که افراد دارای اختلال هستند، ما هیچ کدام از این‌ موارد 
را در نظر نمی‌گیریم. مگر آن موارد تخفیفی ماده ۳۸ که از موارد اختلالی باشد، و قاضی 

تشخیص بدهد که فرد کی فرد نرمال نیست.
رستمی افزود: اگر قرار باشد همیشه به وضعیت قانون موجود اکتفا کنیم، هیچ وقت 
پیشرفت نخواهیم کرد و قانون ما سال‌های سال همین می‌ماند و تغییری در آن 
ایجاد نمی‌شود. ما باید با توجه به وقایعی که امروزه در جامعه ما زیاد اتفاق می‌افتد 
قوانین‌مان را اصلاح و منطبق با وضعیت موجود در جامعه کنیم. هدف از کیفر کردن 
چیست؟ هدف از این که مجرم به زندان برود چیست؟ مگر غیر از این است که اصلاح 
شود و پس از آزادی از زندان دیگر مرتکب جرم نشود. اثر عدالت در جامعه پیشگیری 
از جرم است. اگر قرار باشد که ما بر اساس قانون مجرمان را صرفا به زندان بفرستیم 
و سپس در مورد آینده مجرمان پس از زندان اقدامی نکنیم، پیشگیری صورت نگرفته 

است و روز به روز تعداد زندانی‌های ما بیشتر می‌شود.

در نشست حقوقی »روانشناسی جنایی« عنوان شد
 لزوم آشنایی قضات 

با تیپ شناسی مجرمان 

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌یکشنبه|27 آبان 1403|شماره 6563|
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ایده  عمومی واگذاری بهره برداری 1010 بنای تاریخی و فرهنگی بنای تاریخی و فرهنگی ایده  عمومی واگذاری بهره برداری آگهی مز آگهی مز
50030301210001175003030121000117 الی   الی       50030301210001085003030121000108 شماره  شماره  

صندوق توسعه صنایع دستی و فرش دستبافت و احیا و بهره برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی که موسسه ای  وابسته به وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی است در نظر دارد 10 مکان تاریخی از مجموعه باغ فین کاشان ذیل را طبق مشخصات مندرج در اسناد مزایده از طریق 
مزایده عمومی به صورت قرارداد سرمایه گذاری در مرمت، احیا، نگهداری و واگذاری حق استفاده و بهره برداری مدت معین از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و طی تشریفات مزایده به اشخاص )حقیقی و حقوقی( واجد شرایط واگذار نماید.
تمامی مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و همچنین کمیته فنی و بازرگانی در زمان بازگشایی پاکت ها، از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است علاقه مندان به شرکت در 

تمامی مزایدات و مناقصات صندوق توسعه و احیاء مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را انجام دهند.  
لذا از کلیه ی واجدین صلاحیت و درخواست کنندگان دعوت می شود از تاریخ نشر آگهی، اسناد مزایده را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 )ستاد( به آدرس )setadiran.ir( یا پایگاه اینترنتی صندوق توسعه و احیاء )chre.ir( و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات و مزایدات
)iets.mporg.ir( دریافت نموده و طبق زمان بندی ذیل مدارک مربوطه را تکمیل و نسبت به درج پاکت ها در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. 
1.‌نام‌و‌نشانی‌مزایده‌گزار: صندوق توسعه صنایع دستی و فرش دستباف و احیاء و بهره برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی به آدرس اداره کل 

میراث فرهنگی استان اصفهان سالن جلسات.
2.‌نوع‌تضمین‌شرکت‌در‌مزایده‌)پاکت‌الف(: »تضمین شرکت در مزایده« فقط به صورت ضمانت نامه بانکی و یا پرداخت نقدی به شماره ی 
شبای  IR 350100004001006606375069 بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی -  تمرکز 
وجوه سپرده ی صندوق توسعه صنایع دستی و فرش دستباف و احیاء و بهره برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی قابل واریز خواهد بود. مدت اعتبار 
ضمانت نامه ی بانکی تضمین شرکت در مزایده باید با مدت اعتبار پیشنهادها )6ماه( برابر باشد. پیشنهادهایی که برای مدت کمتری اعتبار داشته 

باشند، رد خواهند شد.
3.‌مهلت‌زمان‌دریافت‌اسناد‌مزایده‌از‌سامانه‌ستاد: از 8 صبح روز شنبه 1403/08/26 لغایت تا ساعت 19 روز شنبه 1403/09/10

4.‌آخرین‌مهلت‌تسلیم‌پیشنهادها:‌ساعت 19 روز یکشنبه 1403/09/25
به  کمیسیون  جلسه  در   1403/09/26 دوشنبه  روز  صبح   10 ساعت  در  واصله  پیشنهادهای  مزایده:  کمیسیون‌ برگزاری‌ زمان‌ ‌.5
آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  جلسات  سالن  اصفهان  استان  فرهنگی  میراث  کل  اداره   آدرس 

www.setadiran.ir باز و خوانده می شود. 
6.‌زمان‌و‌محل‌ارائه‌ضمانت‌نامه: اصل ضمانتنامه معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت 16 روز یکشنبه 1403/09/25 به دستگاه مزایده گزار 
به آدرس تهران، میدان بهارستان، خیابان اکباتان، عمارت مسعودیه، ساختمان صندوق احیاء دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمائید. 
7.‌اطلاعات‌تماس‌سامانه‌ستاد‌جهت‌انجام‌مراحل‌عضویت‌در‌سامانه:‌مرکز تماس: 1456 - 021 سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( 

 www.setadiran.ir
8. حضور شرکت کنندگان و یا نمایندگان تام الاختیار آنها با ارایه ی معرفی نامه در جلسه ی گشایش پیشنهادها اختیاری می باشد. 

9. تنها به پیشنهاد یا پیشنهادهای ارسالی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ترتیب اثر داده می شود. 
10. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد تحت هیچ شرایطی حقی برای شرکت کننده ایجاد نخواهد کرد و صندوق احیاء در رد یا قبول یک یا کلیه ی 

پیشنهادها مختار است.
11. هزینه ی درج آگهی در روزنامه و کارشناس رسمی دادگستری از برنده ی مزایده اخذ خواهد شد.

12. سایر جزییات و اطلاعات در اسناد مزایده درج شده است و برای کسب اطلاعات بیشتر به سامانه های chre.ir و saabta.ir مراجعه شود.
 تذکر1: پیشنهاد دهنده باید قیمت پیشنهادی خود را به صورت اجاره بهای ماهیانه در زمان برگزاری مزایده درج نماید و ملاک قیمت ها در 
پاکت »ج«، مبلغ اجاره بهای ماهیانه پیشنهادی می باشد. درج پیشنهاد قیمت به اشکال دیگر از جمله سالیانه یا روزانه موجب رد پیشنهاد 

خواهد بود. 
 تذکر2: در صورت دریافت نکردن سند مزایده در آخرین مهلت اعلام شده )ساعت 19 روز شنبه 1403/09/10( از سامانه ستاد الکترونیک 

دولت، متقاضی نمی تواند اسناد مدارک خود را برای مزایده بارگزاری و شرکت نماید.

کاربریشهرستاناستاننام‌بناشماره‌مزایده‌ردیف
 هزینه‌
 مرمت

‌)میلیون‌ریال(

 مدت‌زمان‌
 مرمت‌
)ماه(

 اجاره‌بها‌
 ماهانه‌

)میلیون‌ریال(

 مدت‌زمان‌
 بهره‌برداری‌

)سال(

 اتاق شماره یک 15003030121000108
کاشاناصفهان شتر گلو

توزیع محتوای فرهنگی، 
ایجاد نمایشگاه و گالری 
 )فرش، نقاشی، عکس و...(

 فروش سوغات، 
صنایع دستی و پوشاک 

سنتی و محلی

00505

 اتاق شماره دو 25003030121000109
کاشاناصفهانشتر گلو عباسی

توزیع محتوای فرهنگی، 
ایجاد نمایشگاه و گالری 
 )فرش، نقاشی،عکس و...(

  فروش سوغات، 
صنایع دستی و پوشاک 

سنتی و محلی

00455

 اتاق شماره سه 35003030121000110
کاشاناصفهانشتر گلو

 توزیع محتوای فرهنگی 
 و تولید و فروش سوغات

  صنایع دستی و 
پوشاک سنتی

00455

23.00033505اقامتی-پذیراییکاشاناصفهانمهمانسرا باغ فین45003030121000111

 برج ضلع شرقی55003030121000112
کاشاناصفهان باغ فین

 توزیع محتوای فرهنگی
 محل فروش سوغات، 
 صنایع دستی، کارگاه 

صنایع دستی و عکاس خانه
5001255

 اتاق سمعی 65003030121000113
کاشاناصفهانو بصری 

 محل توزیع محتوای فرهنگی
  ایجاد نمایشگاه و گالری

)فرش،نقاشی،عکس و...( 
فروش سوغات،صنایع 

دستی و پوشاک سنتی و 
محلی جهت برگزاری کلاس 

آموزشی میراث فرهنگی 
برای کودکان

001505

75003030121000114
 غرفه های 1 تا 14 
 قسمت بارانداز 
باغ فین کاشان

کاشاناصفهان

 توزیع محتوای فرهنگی
 ایجاد نمایشگاه و گالری 

)فرش، نقاشی، عکس و...( 
فروش سوغات، صنایع 
دستی و پوشاک سنتی

40 برای هر 35.0005
5عدد

 کاروانسرای  85003030121000115
 فرهنگی-اقامتی-پذیراییکاشاناصفهانسردهان

607.000305025کافه رستوران و هتل

کاشاناصفهاناتاق شش متری5003030121000116 9
توزیع محتوای 

فرهنگی،محل فروش 
سوغات، صنایع دستی، 

فروش اغذیه سنتی
301205

 چشمه سلیمانیه105003030121000117
کاشاناصفهان و فضای الحاقی

فرهنگی، نمایشگاه و گالری 
 )فرش،نقاشی، عکس و...(

کافه کتاب
93.421825010


